
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.: 22027001/0710

Dodavatel:
CENDIS, s.p.

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor provozu silničních vozidel

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 00311391

DIČ: CZ00311391

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 16.12.2020

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 31.12.2022 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Na základě Rámcové smlouvy o poskytování
odborných poradenských a dalších služeb v resortu
Ministerstva dopravy č. S-288-330/2019 uzavřené
dne 20.12.2019 a na základě Písemného pokynu č.
150/010/v1 ze dne 16.11.2020 u Vás objednáváme
zajištění podpory provozu Národního kontaktního
místa a řízení návazných organizačních,
technických a projektových operací na období od
1.1.2021 do 31.12.2022 dle nabídky  číslo
CEN/5100/548/2020 ze dne 22.11.2020.

Celková cena za poskytnuté plnění nepřekročí
částku 8 380 000,00 Kč bez DPH, t.j. 10 140 284,00
Kč včetně DPH. Uvedená cena je cenou maximální.

Objednávka se řídí přiloženými katalogovými listy
SL01 až SL07, pokud dále není stanoveno jinak.

Termín plnění objednávky je od 1.1.2021 do
31.12.2022.

Služby dle katalogového listu SL01 až SL04 budou
fakturovány měsíčně. Nedílnou přílohou faktury
bude akceptační protokol schválený ŘO 150 jehož
přílohou bude měsíční zpráva (měsíční protokol),
která bude i reportovat plnění SLA a bude

1 * 1 392 891,5000 1 392 891,50

Objednávka č.: MD2000794

Strana 1/4

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

obsahovat seznam vyřešených tiketů v daném
měsíci a seznam všech dosud nevyřešených tiketů.
Pro tyto služby se postupuje dle čl. 8  smlouvy
S-288-330/2019.

Služby dle katalogového listu SL05 budou
fakturovány měsíčně odděleně od služeb dle SL01
až SL04. Nedílnou přílohou faktury za služby dle
SL05 bude akceptační protokol schválený ŘO 150
jehož přílohou bude podrobný výkaz práce (přehled
plnění). Pro tyto služby se postupuje dle čl. 9
smlouvy S-288-330/2019.

Služby dle katalogového listu SL06 a SL07 budou
fakturovány po splnění služby a budou fakturovány
odděleně od služeb dle SL01 až SL05. Nedílnou
přílohou faktury za služby dle SL06 a SL07 bude
kopie písemného požadavku ŘO 150 vyhotovéno na
základě písemné akceptované cenové nabídky
Poskytovatele, akceptační protokol schválený ŘO
150 jehož přílohou bude výkaz prokazatelně
vynaložených nákladů, který nesmí překročit
finanční rámec stanovený v písemném požadavku
ŘO 150. Pro tyto služby se postupuje dle čl. 7
smlouvy S-288-330/2019.

Závazné rámce čerpání:

Rámec čerpání v roce 2021 bude za období od
1/2021 do 11/2021 za služby dle SL05 (vč. 15%
podílu back office z fakturované částky) maximálně
ve výši  104 650,00 Kč bez DPH  měsíčně, tj. max
11 x 104 650,00 Kč = 1 151 150,00 Kč bez DPH , tj.
1 392 891,50 Kč včetně DPH.

2 Rámec čerpání v roce 2021 bude za období od
1/2021 do 11/2021 za služby dle SL01 - SL04 (vč.
4,8 % přiměřeného zisku z fakturované částky)
maximálně ve výši  104 800,00 Kč bez DPH
měsíčně, tj. max 11 x 104 800,00 Kč = 1 152
800,00 Kč bez DPH , tj. 1 394 888,00 Kč včetně
DPH.

1 * 1 394 888,0000 1 394 888,00

3 Rámec čerpání v roce 2021 bude za období od
1/2021 do 9/2021 za služby dle SL06 - SL07 (vč. 4,8
% přiměřeného zisku z fakturované částky)
maximálně ve výši  419 200 Kč bez DPH za čtvrletí,
tj. max 3 x 419 200,00 Kč = 1 257 600,00 Kč bez
DPH , tj. 1 521 696,00 Kč včetně DPH.

1 * 1 521 696,0000 1 521 696,00

4 Rámec čerpání v roce 2022 bude za období od
12/2021 + 1-11/2022 za služby dle SL05 (vč. 15%
podílu back office z fakturované částky) maximálně
ve výši  104 650,00 Kč bez DPH  měsíčně, tj. max
12 x 104 650,00 Kč = 1 255 800,00 Kč bez DPH , tj.
1 519 518,00 Kč včetně DPH.

1 * 1 519 518,0000 1 519 518,00

5 Rámec čerpání v roce 2022 bude za období od
12/2021 + 1-11/2022 za služby dle SL01 - SL04 (vč.
4,8 % přiměřeného zisku z fakturované částky)
maximálně ve výši  104 800,00 Kč bez DPH

1 * 1 521 696,0000 1 521 696,00

Objednávka č.: MD2000794

Strana 2/4

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

měsíčně, tj. max 12 x 104 800,00 Kč = 1 257
600,00 Kč bez DPH , tj. 1 521 696,00 Kč včetně
DPH.

6 Rámec čerpání v roce 2022 bude za období od
10-12/2021 + 1-9/2022 za služby dle SL06 - SL07
(vč. 4,8 % přiměřeného zisku z fakturované částky)
maximálně ve výši  419 200 Kč bez DPH za čtvrletí,
tj. max 4 x 419 200,00 Kč = 1 676 800,00 Kč bez
DPH , tj. 2 028 928,00 Kč včetně DPH.

1 * 2 028 928,0000 2 028 928,00

7 Rámec čerpání v roce 2023 bude za období
12/2022  za služby dle SL05 (vč. 15% podílu back
office z fakturované částky) maximálně ve výši  104
650,00 Kč bez DPH  měsíčně, tj. max 1 x 104
650,00 Kč bez DPH , tj. 126 626,50 Kč včetně DPH.

1 * 126 626,5000 126 626,50

8 Rámec čerpání v roce 2023 bude za období
12/2022 za služby dle SL01 - SL04 (vč. 4,8 %
přiměřeného zisku z fakturované částky) maximálně
ve výši  104 800,00 Kč bez DPH  měsíčně, tj. max 1
x 104 800,00 Kč bez DPH, tj. 126 808,00 Kč včetně
DPH.

1 * 126 808,0000 126 808,00

9 Rámec čerpání v roce 2023 bude za období od
10-12/2022 za služby dle SL06 - SL07 (vč. 4,8 %
přiměřeného zisku z fakturované částky) maximálně
ve výši  419 200 Kč bez DPH za čtvrletí, tj. max 1 x
419 200,00 Kč  bez DPH , tj. 507 232,00 Kč včetně
DPH.

1 * 507 232,0000 507 232,00

Další ujednání:

Cenová nabídka Poskytovatele na služby dle SL06
a SL07  musí obsahovat pracnost, která je v čase a
místě obvyklá, časový harmonogram, rizika
realizace, požadavky na součinnost /např. O 150, O
330 (INFRA) / a další náležitosti stanovené v
písemném požadavku ŘO 150.

Bude-li předmětem plnění služeb dle SL06 nebo
SL07 rozvoj nebo technické zhodnocení SW NKM
(tj. nepůjde o update, konfigurací, opravu,
nastavení nebo údržbu SW NKM apod.), tak o tom
musí Poskytovatel výslovně písemně informovat
Objednatele již v cenové nabídce k plnění služeb
dle SL06 a SL07. V takovém připadě je Objednatel
oprávněn v případě rozvoje nebo technického
zhodnocení SW NKM nad stanovenou částku
stanovenou příslůšným právním předpisem  (tč. 60
000 Kč vč. DPH) realizovat daný rozvoj nebo
technické zhodnocení  samostatnou písemnou
objednávku na základě samostatného písemného
pokynu a písemné nabídky. Výše této samostatné
objednávky snižuje alikvotně rámec čerpání pro
služby dle SL06 a SL07.

Objednatel není povinnen vyčerpat celou
objednávku.

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Objednávka č.: MD2000794

Strana 3/4

PLÁTCI DPH



Celková částka (CZK) 10 140 284,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
150/2

Odbor provozu silničních vozidel

Tel.:

Fax:

Email:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2000794

Strana 4/4

PLÁTCI DPH


		2020-12-22T09:05:04+0000




